
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Uchwałą                   
nr 240/XXXIV/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 25 maja 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów - jednostka

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 102EC777-2F8B-4A00-880B-D7EE3B3EF8B0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  26/W/2018
 z 25 maj 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 38 250,00522 608,83 560 858,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 38 250,00 38 250,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 38 250,00 38 250,00

750 Administracja publiczna 34 462,0087 922,00 122 384,00

75095 Pozostała działalność 34 462,00 34 462,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 29 292,00 29 292,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 170,00 5 170,00

758 Różne rozliczenia 6 083,219 985 137,00 9 991 220,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 083,21 46 083,2140 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 083,21 6 083,21

801 Oświata i wychowanie - 1 370,00312 360,00 310 990,00

80104 Przedszkola - 1 370,00 173 990,00175 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 360,00 - 1 370,00 173 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 855,00212 841,00 229 696,00

90095 Pozostała działalność 16 855,00 229 696,00212 841,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 212 841,00 16 855,00 229 696,00

27 020 586,83 27 114 867,0494 280,21Razem:

Id: 102EC777-2F8B-4A00-880B-D7EE3B3EF8B0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - jednostka
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 26/W/2018
z 25 maj 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 800,000,00 4 800,00

01095 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 4 800,00 4 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00653 000,00 658 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 658 000,00653 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 1 652,000,00 1 652,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 652,00 1 652,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 652,00 1 652,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 336,0010 000,00 17 336,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 336,00 17 336,0010 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 336,00 7 336,00

2 050 100,00 2 068 888,0018 788,00Razem:

Id: 102EC777-2F8B-4A00-880B-D7EE3B3EF8B0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta
Nr  26?w/2018
z dnia  25 maj 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 115 000,001 769 561,83 1 654 561,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 115 000,00 981 917,001 096 917,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
415 000,00 - 115 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 370 000,003 128 760,00 3 498 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 370 000,00 2 677 500,002 307 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 000,00 370 000,00 2 174 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00483 880,00 583 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 583 880,00483 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 380,00 100 000,00 358 380,00

750 Administracja publiczna - 147 150,793 072 556,00 2 925 405,21

75011 Urzędy wojewódzkie 6 083,21 94 005,2187 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 922,00 6 083,21 94 005,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 163 000,00165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 151 234,00 2 453 400,002 604 634,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 - 8 000,00 104 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 3 606,00 46 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 834,00 2 372,00 49 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 140 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 200,00 230 200,00

75495 Pozostała działalność 0,00 95 000,0095 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Id: 102EC777-2F8B-4A00-880B-D7EE3B3EF8B0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

851 Ochrona zdrowia 1 500,00118 000,00 119 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 628,002 310 000,00 2 321 628,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 372,00 326 128,00328 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 - 2 372,00 257 628,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 050 000,001 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 039 928,00 2 372,00 1 042 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 2 372,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 161 000,00147 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 9 000,00 89 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593,001 287 550,00 1 288 143,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593,00 908 143,00907 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 593,00 593,00

926 Kultura fizyczna - 94 000,002 475 505,00 2 381 505,00

92601 Obiekty sportowe - 100 000,00 2 241 505,002 341 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 981,42 - 100 000,00 605 981,42

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 133 000,00127 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

16 464 155,83 16 591 726,04127 570,21Razem:

Id: 102EC777-2F8B-4A00-880B-D7EE3B3EF8B0. Podpisany Strona 2




